

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๓ ซอยบ้านพิมพ์พลอย ไป ทางถนน คสล.โยธาธิการฯ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า ๘๒๕ ตารางเมตร.เทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๗๔,๐๐๐.....บาท
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.....]
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑.....กรกฎาคม.....๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๔๗๑,๘๕๗.๒๖.....บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
๖.๒
๖.๓
๖.๔
๖.๕
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑	...นายภานุวัตร ภูวนารถ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายการโยธา.....
๗.๒	...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
๗.๓	...นางสาวปฐมา พุทธคยชนาถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....
๗.๔
๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก คสล. บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 3 ซอยบ้านพิมพ์ลอย ไปทางถนน คสล.โยธาธิการฯ กว้าง 5 เมตร ยาว 165 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 825 ตารางเมตร.เทศบาลตำบลท่าขอนยาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคา/หน่วย X F _n	ราคากลาง
1	งานดิน							
	- งานวางป่าและชุดตอกขนาดกลาง	ตร.ม.	825.00	3.73	3,077.25	1.3624	5.08	4192.45
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	551.70	22,757.63	1.3624	751.64	31004.99
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
2	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	825.00	359.30	296,419.20	1.3624	489.50	403841.52
	งานรอยต่อถนน				-		-	
3	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	15.00	78.02	1,170.25	1.3624	106.29	1,594.35
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	140.00	52.38	7,333.87	1.3624	71.37	9,991.66
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	165.00	58.84	9,709.22	1.3624	80.17	13,227.84
4	งานเหล็กทางวัสดุผสมรวม							
	- งานเหล็กทางวัสดุผสมกว้าง 0.00 - 0.50 ม.	ลบ.ม.	9.90	229.24	2,269.48	1.3624	312.32	3091.93
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ	ป้าย	1.00	3,606.15	3,606.15	1.3624	4,913.02	4913.02
					346,343.04			471,857.76
ราคารวมเป็นตัวอักษร							ขอใช้เพียง	471,857.76
1	ผลรวมค่างานต้นทุน				346,343.04		- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างทาง					1.3624	- เงินประกันผลงาน 0 %	
3	ค่าก่อสร้าง					571.95 บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	
* นำมัน 32.00-32.99 บาท							- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	

ว่าที่ร.ต.

(อธิชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.../คณะกรรมการ

ลงชื่อ


ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ตรวจสอบ


(อริชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ


กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณานถ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

งานป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	850.00	850.00	255.00	255.00	1,105.00	
	1.2 งานเหล็กกลม 1 1/2 นิ้ว มม.	1.00	ท่อน	450.00	450.00	135.00	135.00	585.00	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 " * 1 "	9.60	ม.	33.00	316.80	9.90	95.04	411.84	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
	1.5 งานดินซูด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานฉากรักษาผิวคอนกรีต	1.00	ป้าย	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,606.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 464 /2566 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2566

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการ

(นายภาณุวัตร ภูวนารถ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(อภิชาติ สุราษฎร์)

ตรวจสอบ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ



(นางสาวปฐมา พุทธิคุณะนาล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ